

Kolstrup Holding ApS

Rosendalvej 5, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 87 80 09

Årsrapport

22. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Steffen Vammen Kolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolstrup Holding ApS Rosendalvej 5 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 40 87 80 09
	Regnskabsår: 22. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Steffen Vammen Kolstrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.084 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.336 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kolstrup Holding ApS står som andre virksomheder over for udfordringen med spredningen af COVID-19 (Corona-virussen). Vi ser spredningen af virussen i mange af verdens lande og implementeringen af foranstaltninger rundt om i verden er iværksat for at reducere påvirkningen på samfund og erhvervsliv. Siden balancedagen for denne årsrapport har Kolstrup Holding ApS ikke oplevet væsentlige påvirkninger, og arbejder aktivt for at dæmpe eventuelle virkninger med væsentlige interessenter. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-15.084
Øvrige finansielle omkostninger	-31.252
Resultat før skat	-46.336
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.336
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.336
Disponeret i alt	-46.336

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.775.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>
Aktiver i alt	<u>1.775.007</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.336
Egenkapital i alt	<u>-6.336</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	1.193.217
Anden gæld	252.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	227.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.024</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000
Gæld til pengeinstitutter	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til associerede virksomheder	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.343</u>
Passiver i alt	<u>1.775.007</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.336	-46.336
	<u>40.000</u>	<u>-46.336</u>	<u>-6.336</u>

Noter

22/10 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.775.000
Kostpris 31. december 2020	1.775.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.775.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS, Rødovre	50 %	1.067.555	450.668
		1.067.555	450.668

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.293.217
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000
	1.193.217
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS.

Selskabet har for alt mellemværende med Jyske Bank givet pant i alle kapitalandele i associeret virksomhed Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS.